

Pachet produse conform anunț ADV1161839

I.D.: 48858827

Data publicarii	12.08.20	Coduri CPV	44812100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.484,00 RON - 4.484,00 RON

Descriere: Pachet produse conform anunț ADV1161839 1 Banda mascare/adeziva vopsitorie, Cerinte tehnico-economice: uz exterior ,50 mm latime 21 buc 4,50 94,50 112,46 2 Chit poliesteric cu fibra de sticla - cutie 0,25kg, aplicatie auto, cu accesorii 14 buc 16,00 224,00 266,56 3 Diluant 509- 0,9 litri 70 buc 3,99 279,30 332,37 4 Nitrodiluant -0,9 litri 21 buc 4,70 98,70 117,45 5 Grund roscat- bidon/cutie a 4 litri 28 litru 6,50 182,00 216,58 6 Vopsea crem-bidon/cutie a 4 litri,alchidica, metal si lemn, lucios. 28 litru 9,00 252,00 299,88 7 Vopsea email kaki-bidon/cutie a 4 litri,alchidica, metal si lemn, lucios. 140 litru 9,00 1.260,00 1.499,40 8 Vopsea email negru- bidon/cutie a 4 litri,alchidica, metal si lemn, lucios. 168 litru 8,75 1.470,00 1.749,30 9 Vopsea galben- bidon/cutie a 4 litri,alchidica, metal si lemn, lucios. 28 litru 8,75 245,00 291,55 10 Vopsea maron- bidon/cutie a 4 litri,alchidica, metal si lemn, lucios. 28 litru 9,00 252,00 299,88 11 Vopsea rosie- cutie a 0,75 litri,alchidica,metal si lemn,lucios. 11 litru 11,50 126,50 150,54 TOTAL COMANDĂ 4.484,00 fara TVA, 5.335,96 cu TVA
